

Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3010 Medlemsavgifter	58 975,00	53 115,00
3011 Licensavgifter	7 250,00	4 310,00
3012 Servering	5 909,20	614,40
3014 Egna arrangemang	3 970,00	4 518,00
3017 Övrig försäljning	950,00	750,00
3111 Intäkt Instruktion	29 700,00	23 290,00
Summa försäljning	106 754,20	86 597,40
Övriga rörelseintäkter		
3811 Verksamhetsbidrag	32 487,00	23 900,00
3980 Erhållna offentliga bidrag	370 000,00	0,00
3984 LOK-stöd	9 615,32	10 764,61
3988 Medlemsbidrag	1 110,00	2 246,00
Summa övriga rörelseintäkter	413 212,32	36 910,61
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	519 966,52	123 508,01
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4011 Medlemsavgifter	-10 280,00	-6 040,00
4012 Skjutmaterial	-50 293,77	-45 169,16
4013 Licensavgifter	-5 210,00	0,00
4014 Tävlingsavgift SBF	-2 202,00	-7 488,42
4019 Inköp servering	-3 902,60	-3 409,10
4021 Sponsrade startavgifter	-2 400,00	-1 400,00
4022 Kursavgifter	-16 400,00	0,00
4023 Inköp priser	-5 003,30	-900,00
Summa material och varor	-95 691,67	-64 406,68
BRUTTOVINST	424 274,85	59 101,33
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5020 El för belysning	-3 168,00	-3 049,00
5060 Städning och Renhållning	0,00	-272,00
5070 Rep/underhåll lokaler	-6 355,00	-17 176,80
5190 Kostnader WC bygget	-426 237,00	0,00
5910 Annonsering	-1 113,00	0,00
6110 Kontorsmaterial	-1 016,00	0,00
6310 Försäkringar	-2 863,00	-2 863,00
6560 Serviceavgifter	-2 004,00	-2 745,96
6570 Bankkostnader	-2 333,55	-2 201,60
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	-1 785,00	0,00
7100 Fika	-3 783,07	-1 743,80

Resultatrapport

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-450 657,62	-30 052,16
Utgifter/kostnader för personal		
7010 Löner till kollektivanställda	-2 800,00	-4 400,00
7200 Medlemsaktiviteter	-7 665,00	-5 855,00
7331 Milersättning skattefri	-1 887,00	0,00
7631 Personalrepresentation	-2 062,00	-597,00
Summa utgifter/kostnader för personal	-14 414,00	-10 852,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-560 763,29	-105 310,84
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-40 796,77	18 197,17
Finansiella intäkter och kostnader		
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	3 277,10	0,00
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	332,31
Summa finansiella intäkter och kostnader	3 277,10	332,31
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-37 519,67	18 529,48
REDOVISAT RESULTAT	-37 519,67	18 529,48